



LES EAUX
MINÉRALES
D'OULMÈS

ETATS DE SYNTHESE
EXERCICE 2006

INFORMATIONS DISPONIBLES

COMPTES SOCIAUX

BILAN (actif)
(modèle normal)

TABLEAU N° 1

Exercice clos le 31 12 2006

ACTIF	EXERCICE			EXERCICE PRECEDENT
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net
IMMOBILISATIONS EN NON VALEURS (A)	15 229 858,90	11 680 230,36	3 549 628,54	2 532 862,56
* Frais préliminaires				
* Charges à répartir sur plusieurs exercices	15 229 858,90	11 680 230,36	3 549 628,54	2 532 862,56
* Primes de remboursement des obligations				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (B)	1 097 520,33	199 859,77	897 660,56	785 584,63
* Immobilisations en recherche et développement				
* Brevets , marques , droits et valeurs similaires	1 097 520,33	199 859,77	897 660,56	785 584,63
* Fonds commercial				
* Autres immobilisations incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES (C)	999 685 291,46	409 746 909,58	589 938 381,88	510 212 236,49
* Terrains	33 892 173,82	0,00	33 892 173,82	28 194 126,82
* Constructions	172 461 852,55	53 899 121,20	118 562 731,35	112 593 477,34
* Installations techniques, matériel & outillage	765 584 325,11	339 217 930,60	426 366 394,51	362 487 249,04
* Matériel de transport	13 131 729,48	10 460 757,78	2 670 971,70	58 027,11
* Mobilier de bureau, aménagements divers	10 442 624,36	6 169 100,00	4 273 524,36	3 389 949,04
* Autres immobilisations corporelles				
* Immobilisations corporelles en cours	4 172 586,14		4 172 586,14	3 489 407,14
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (D)	1 407 792,05	0,00	1 407 792,05	1 342 392,05
* Prêts immobilisés				
* Autres créances financières	1 349 792,05		1 349 792,05	1 284 392,05
* Titres de participation	58 000,00		58 000,00	58 000,00
* Autres titres immobilisés				
ECART DE CONVERSION ACTIF (E)	0,00		0,00	0,00
* Diminution des créances immobilisées				
* Augmentation des dettes financières				
TOTAL I (A + B + C + D + E)	1 017 420 462,74	421 626 999,71	595 793 463,03	514 873 075,73
STOCKS (F)	91 512 577,41	0,00	91 512 577,41	71 023 985,53
* Marchandises	124 415,85		124 415,85	111 101,85
* Matériel et fournitures consommables	74 295 678,60		74 295 678,60	54 739 310,28
* Produits en cours De route				
* Produits intermédiaires et produits résiduels				
* Produits finis	17 092 482,96		17 092 482,96	16 173 573,40
CREANCES DE L'ACTIF CIRCULANT (G)	264 517 084,35	3 526 033,61	260 991 050,74	226 268 436,36
* Fournisseurs débiteurs , avances et acomptes	5 477 796,87	0,00	5 477 796,87	24 579 474,30
* Clients et comptes rattachés	179 092 710,91	3 526 033,61	175 566 677,30	156 480 673,21
* Personnel	1 437 602,44		1 437 602,44	976 655,76
* Etat	39 848 862,60		39 848 862,60	27 523 915,98
* Comptes sociétés apparentées			0,00	0,00
* Autres débiteurs	32 342 259,66		32 342 259,66	9 466 571,47
* Compte de régularisation Actif	6 317 851,87		6 317 851,87	7 241 145,64
TITRES ET VALEURS DE PLACEMENT (H)		0,00	0,00	0,00
ECARTS DE CONVERSION ACTIF (I)	314 751,16	0,00	314 751,16	51 462,85
(Eléments circulants)				
TOTAL II (F + G + H + I)	356 344 412,92	3 526 033,61	352 818 379,31	297 343 884,74
TRESORERIE - ACTIF				
* Chèques et valeurs à encaisser	243 076,40	0,00	243 076,40	0,00
* Banque , T.G , et C.C.P	1 865,72	0,00	1 865,72	26 533 393,50
* Caisse, Régies d'avances et accreditifs	358 479,92	0,00	358 479,92	97 521,80
TOTAL III	603 422,04	0,00	603 422,04	26 630 915,30
TOTAL GENERAL I + II + III	1 374 368 297,70	425 153 033,32	949 215 264,38	838 847 875,77

BILAN (Passif)
(modèle normal)

TABLEAU N° 1

Exercice clos le 31 12 2006

PASSIF		EXERCICE	
		EXERCICE	PRECEDENT
F	FONDS PROPRES		
I	* Capital social ou personnel (1)	165 000 000,00	55 000 000,00
N	* Moins : actionnaires , capital souscrit non appelé		
A	Capital appelé		
N	dont versé . . .		
C	* Primes d'émission, de fusion , d'apport	0,00	50 000 000,00
E	* reserves reglementees pour investissements	0,00	34 079 000,00
M	* Réserve légale	5 500 000,00	5 500 000,00
E	* Autres réserves	37 687 000,00	63 608 000,00
N	* Report à nouveau (2)	2 180 058,44	2 464 818,81
T	* Résultats nets en instance d'affectation (2)		
	* Résultat net de l'exercice (2)	8 321 196,66	3 015 239,63
P	TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (A)	218 688 255,10	213 667 058,44
E	CAPITAUX PROPRES ASSIMILES (B)	2 664 260,45	4 440 434,07
R	* Subventions d'investissement	2 664 260,45	4 440 434,07
M	* Provisions réglementées	0,00	0,00
A			
N	DETTES DE FINANCEMENT (C)	321 425 000,00	220 867 091,40
E	* Emprunts obligataires		
N	* Autres dettes de financement	321 425 000,00	220 867 091,40
T			
	PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (D)	0,00	0,00
	* Provisions pour risques		
	* Provisions pour charges		
	ECARTS DE CONVERSION - PASSIF (E)	0,00	0,00
	* Augmentation de créances immobilisées		
	* Diminution des dettes de financement		
	TOTAL I (A + B + C + D + E)	542 777 515,55	438 974 583,91
P	DETTES DU PASSIF CIRCULANT (F)	218 109 358,31	186 010 412,28
A	* Fournisseurs et comptes rattachés	128 409 065,11	110 480 483,26
S	* Clients créditeurs , avances et acomptes	25 218 280,25	29 632 646,47
I	* Personnel	15 675,49	90 376,26
F	* Organismes sociaux	5 533 404,04	4 466 706,19
	* Etat	50 657 245,47	35 194 431,06
C	* Comptes d'associés	1 152 905,61	1 082 561,61
I	* Autres créanciers		
R	* Comptes de régularisation - passif	7 122 782,34	5 063 207,43
U	AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (G)	313 185,36	68 002,78
L	ECARTS DE CONVERSION PASSIF (éléments circulants) (H)	350 506,11	113 580,10
	TOTAL II (F + G + H)	218 773 049,78	186 191 995,16
T	TRESORERIE PASSIF		
R	* Crédits d'escompte	22 271 942,87	27 902 844,67
E	* Crédits de trésorerie	85 392 756,18	113 778 452,03
S	* Banques de régularisation	80 000 000,00	72 000 000,00
O	TOTAL III	187 664 699,05	213 681 296,70
	TOTAL GENERAL (I + II + III)	949 215 264,38	838 847 875,77

(1) Capital personnel débiteur

(2) Bénéficiaire (+) , déficitaire (-)

TABLEAU N° 2

LES EAUX MINERALES D'OULMES S.A

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES

(hors taxe)

EXERCICE DU 01/01/2006 AU 31/12/2006

	N A T U R E	OPERATIONS			
		PROPRES A L'EXERCICE	EXERCICES PRECEDENT	TOTAUX	TOTAUX
		1	2	3=1+2	4
1	PRODUITS D'EXPLOITATION				
X	* VENTES DE MARCHANDISES (EN L'ETAT)	15 231,59		15 231,59	20 099,87
P	* VENTES DE BIENS ET SERVICES PRODUITS	775 710 240,13		775 710 240,13	614 325 071,13
	CHIFFRE D'AFFAIRE	775 725 471,72		775 725 471,72	614 345 171,00
L	* VARIATION DE STOCKS DE PRODUITS (1)	932 223,56		932 223,56	5 478 869,75
O	* IMMOBILISATIONS PRODUITES PAR L'ENTREPRISE PAR ELLE MEME				
I	* SUBVENTION D'EXPLOITATION				
	* AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION				
	* REPRISES D'EXPLOITATION TRANSFERT DE CHARGE	19 807 983,63		19 807 983,63	27 174 282,91
	TOTAL 1	796 465 678,91		796 465 678,91	646 998 323,66
2	CHARGES D'EXPLOITATION				
A	* ACHATS REVENDUS (2) DE MARCHANDISES	0,00		0,00	6 429,60
T	* ACHATS CONSOMMES (2) DE MATIRES ET FOURNITUR	340 312 620,23		340 312 620,23	268 826 419,58
I	* AUTRES CHARGES EXTERNES	202 137 972,97		202 137 972,97	159 284 002,44
O	* IMPOTS ET TAXES	64 262 772,79		64 262 772,79	57 197 851,93
	* CHARGES DE PERSONNEL	65 832 328,05		65 832 328,05	54 429 698,86
	* AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	1 000 000,00		1 000 000,00	1 000 000,00
	* DOTATIONS D'EXPLOITATION	85 936 979,10		85 936 979,10	76 762 800,91
	TOTAL 2	759 482 673,14		759 482 673,14	617 507 203,32
3	RESULTAT D'EXPLOITATION (1 - 2)	36 983 005,77		36 983 005,77	29 491 120,34
4	PRODUITS FINANCIERS				
I	* PRODUITS ET TITRES DE PLACEMENT	0,00		0,00	0,00
N	* GAINS DE CHANGE	1 934 728,48		1 934 728,48	342 430,11
	* INTERETS ET AUTRES PRODUITS FINANCIERS	25 821,43		25 821,43	0,00
	* REPRISES FINANCIERES : TRANSFERT DE CHARGES	68 002,78		68 002,78	33 915,85
	TOTAL 4	2 028 552,69		2 028 552,69	376 345,96
5	CHARGES FINANCIERES				
C	* CHARGES D'INTERETS	27 387 856,63		27 387 856,63	24 182 674,27
I	* PERTES DE CHANGE	425 334,24		425 334,24	1 123 197,23
E	* AUTRES CHARGES FINANCIERES				
	* DOTATIONS FINANCIERES	313 185,36		313 185,36	49 897,06
	TOTAL 5	28 126 376,23		28 126 376,23	25 355 768,56
6	RESULTAT FINANCIER (4 - 5)	-26 097 823,54		-26 097 823,54	-24 979 422,60
7	RESULTAT COURANT (3 + 6)	10 885 182,23		10 885 182,23	4 511 697,74

- (1) variation de stocks : stock initial - stock final :
 augmentation (+) diminution (-)
- (2) achats revendus ou consommés :
 achats-variation de stocks

TABLEAU N° 2

LES EAUX MINERALES D'OULMES S.A

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (suite) (hors taxe)

EXERCICE DU 01/01/2006 AU 31/12/2006

N A T U R E	OPERATIONS		TOTAUX 2006	TOTAUX 2005
	PROPRES A L'EXERCICE	EXERCICES PRECEDENT		
	1	2	3=1+2	4
7 RESULTAT COURANT (report)	10 885 182,23		10 885 182,23	4 511 697,74
8 PRODUITS NON COURANTS				
* PRODUITS DE CESSIONS D'IMMOBILISATIONS	1 003 099,00		1 003 099,00	1 487 948,00
* SUBVENTIONS D'EQUILIBRE				
* REPRISE SUR SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	0,00		0,00	1 776 173,62
* AUTRES PRODUITS NON COURANTS			0,00	0,00
* REPRISES NON COURANTES	2 019 540,07		2 019 540,07	0,00
* REPRISES NON COURANTES: TRANSFERTS DE CHARGES			0,00	0,00
TOTAL 8	3 022 639,07		3 022 639,07	3 264 121,62
9 CHARGES NON COURANTES				
* VALEURS NETTES D'AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS CEDEES	715 150,61		715 150,61	1 513 865,17
			0,00	0,00
* SUBVENTIONS ACCORDEES	0,00		0,00	0,00
* AUTRES CHARGES NON COURANTES	2 512,03		2 512,03	30 336,56
* DOTATIONS NON COURANTES AUX : AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS	0,00		0,00	0,00
TOTAL 9	717 662,64		717 662,64	1 544 201,73
10 RESULTAT NON COURANT (8 - 9)	2 304 976,43		2 304 976,43	1 719 919,89
11 RESULTAT AVANT IMPOT (7 + ou - 10)	13 190 158,66		13 190 158,66	6 231 617,63
12 IMPOT SUR LES SOCIETES (I.S)	4 868 962,00		4 868 962,00	3 216 378,00
13 RESULTAT NET (11 - 12)	8 321 196,66		8 321 196,66	3 015 239,63
14 TOTAL DES PRODUITS (1 + 4 + 8)	801 516 870,67		801 516 870,67	650 638 791,24
15 TOTAL DES CHARGES (2+5+9+12)	793 195 674,01		793 195 674,01	647 623 551,61
16 RESULTAT NET (PRODUITS - CHARGES)	8 321 196,66		8 321 196,66	3 015 239,63

TABLEAU N° 5
LES EAUX MINERALES D'OULMES S.A

ETAT DES SOLDES DE GESTION	(E.S.G)
----------------------------	----------

EXERCICE DU 01/01/2006 AU 31/12/2006

A	TABLEAU DE FORMATION DES RESULTATS (T.F.R)
----------	---

			2006	2005
1	1	VENTES DE MARCHANDISES (en l'etat)	15 231,59	20 099,87
	2	- ACHATS REVENDUS DE MARCHANDISES	0,00	6 429,60
	=	MARGE BRUTE SUR VENTES EN L'ETAT	15 231,59	13 670,27
2	+	PRODUCTION DE L'EXERCICE : (3+4+5)	776 642 463,69	619 803 940,88
	3	* VENTES DE BIENS ET SERVICES PRODUITS	775 710 240,13	614 325 071,13
	4	* VARIATION DE STOCKS DE PRODUITS	932 223,56	5 478 869,75
	5	* IMMO.PRODUITES P/ENTREPRISE P/ELLE MEME		
3	-	CONSOMMATION DE L'EXERCICE : (6+7)	542 450 593,20	428 110 422,02
	6	* ACHATS CONSOMMES DE MATIERES ET FOURNITURES	340 312 620,23	268 826 419,58
	7	* AUTRES CHARGES EXTERNES	202 137 972,97	159 284 002,44
4	=	VALEUR AJOUTEE	234 207 102,08	191 707 189,13
5	8	+ SUBVENTION D'EXPLOITATION		
	9	- IMPOTS ET TAXES	64 262 772,79	57 197 851,93
	10	- CHARGES DU PERSONNEL	65 832 328,05	54 429 698,86
	=	EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION (E.B.E)	104 112 001,24	80 079 638,34
	=	OU INSUFFISANCE BRUTE D'EXPLOITATION (I.B.E)		
	11	+ AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION		
	12	- AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	1 000 000,00	1 000 000,00
	13	+ REPRISES D'EXPLOITATION : TRANSFERT DE CHARGES	19 807 983,63	27 174 282,91
	14	- DOTATIONS D'EXPLOITATION	85 936 979,10	76 762 800,91
6	=	RESULTAT D'EXPLOITATION (+ OU -)	36 983 005,77	29 491 120,34
7	+OU-	RESULTAT FINANCIER	-26 097 823,54	-24 979 422,60
8	=	RESULTAT COURANT (+OU -)	10 885 182,23	4 511 697,74
9	+OU-	RESULTAT NON COURANT	2 304 976,43	1 719 919,89
	15	- IMPOT SUR LES SOCIETES (I.S)	4 868 962,00	3 216 378,00
10	=	RESULTAT NET DE L'EXERCICE (+OU -)	8 321 196,66	3 015 239,63

B **CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (C.A.F) AUTOFINANCEMENT**

1		RESULTAT NET DE L'EXERCICE:			
		* BENEFICE (+)	* PERTE (-)	8 321 196,66	3 015 239,63
2	+	DOTATIONS D'EXPLOITATION (1)		85 936 979,10	76 762 800,91
3	+	DOTATIONS FINANCIERES (1)			
4	+	DOTATIONS NON COURANTES (1)		0,00	0,00
5	-	REPRISES D'EXPLOITATION (2)			
6	-	REPRISES FINANCIERES (2)			
7	-	REPRISES NON COURANTES (2) (3)		2 019 540,07	1 776 173,62
8	-	PRODUITS DES CESSIONS D'IMMOBILISATIONS		1 003 099,00	1 487 948,00
9	+	VALEURS NETTES D'AMRTS DES IMMO.CEDEES		715 150,61	1 513 865,17
1		CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT		91 950 687,30	78 027 784,09
	10	- DISTRIBUTIONS DES BENEFICES		3 300 000,00	2 750 000,00
2		AUTOFINANCEMENT		88 650 687,30	75 277 784,09

LES EAUX MINERALES D'OULMES S.A

EXERCICE 2006

TABLEAU DE FINANCEMENT

I	<u>SYNTHESE DES MASSES DU BILAN</u>	2006	2005	Variations 2005-2004	
		DHS	DHS	Emplois	Ressources
1	FINANCEMENT PERMANENT	542 777 515,55	438 974 583,91		103 802 931,64
2	MOINS ACTIF IMMOBILISE	595 793 463,03	514 873 075,73	80 920 387,30	
3	= FONDS DE ROULEMENT FONCTIONNEL	-53 015 947,48	-75 898 491,82	-22 882 544,34	
4	ACTIF CIRCULANT	352 818 379,31	297 343 884,74	55 474 494,57	
5	MOINS PASSIF CIRCULANT	218 773 049,78	186 191 995,16		32 581 054,62
6	= BESOINS DE FINANCEMENT GLOBAL	134 045 329,53	111 151 889,58	22 893 439,95	
7	TRESSORERIE NETTE (ACTIF-PASSIF)	-187 061 277,01	-187 050 381,40		10 895,61

EMPLOIS ET RESSOURCES		2 006		2 005	
RESSOURCES STABLES DE L'EXERCICE		emplois	ressources	emplois	ressources
	AUTOFINANCEMENT A				
	+ CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT		91 950 687,30		78 027 784,09
	- DISTRIBUTIONS DE BENEFICES	3 300 000,00		2 750 000,00	
	CESSIONS ET REDUCTIONS D'IMMO B				
	CESSIONS IMMO.CORPORELLES		1 003 099,00		1 487 948,00
	CESSIONS IMMO.FINANCIERES				
	RECUPERATION SUR CREANCES IMMO				
	AUGMENTATION DES CAPITAUX C				
	AUGMENTATION DETTES FINANCEMENTD		100 557 908,60		
	TOTAL RESSOURCES STABLES A+B+C+D	3 300 000,00	193 511 694,90	2 750 000,00	79 515 732,09
II	EMPLOIS STABLES DE L'EXERCICE FLUX				
	ACQUISITION D'IMMOBILISTATION E				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			218 280,00	
	+ ACQUISITIONS FINANCIERES	65 400,00			
	+ ACQUISITIONS IMMOBILISATIONS	167 252 854,95		104 375 865,34	
	REMBOURSEMENT DES CAPITAUX F				
	REMB. DES DETTES DE FINANCEMENT G			35 694 302,01	
	EMPLOIS EN NON VALEURS H				
	TOTAL II E+F+G+H	167 318 254,95	0,00	140 288 447,35	0,00
III	VARIATION DU B.F.G:	22 893 439,95		51 358 191,53	
IV	VARIATION DE LA TRESORERIE				114 880 906,79
	TOTAL GENERAL	193 511 694,90	193 511 694,90	194 396 638,88	194 396 638,88

TABLEAU n° 9

Les Eaux Minérales d'Oulmes

EXERCICE DU 01/01/2006 AU 31/12/2006

TABLEAU DES PROVISIONS

NATURE	MONTANT DEBUT EXERCICE	DOTATIONS			REPRISES			MONTANT FIN EXERCICE
		EXPLOITATION	FINANCIERES	NON COURANTES	EXPLOITATION	FINANCIERES	NON COURANTES	
1.PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE L'ACTIF IMMOBILISE								
2.PROVISIONS REGLEMENTEES	0,00			0,00				0,00
3.PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES								
SOUS TOTAL (A)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE L'ACTIF CIRCULANT	3 969 567,74							3 969 567,74
5.AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	51 462,85		314 751,16			51 462,85		314 751,16
6.PROVISIONS POUR DEPRECIATIONS DES COMPTES DE TRESORERIE								
SOUS TOTAL (B)	4 003 483,59	0,00	314 751,16	0,00	0,00	51 462,85	0,00	4 284 318,90
TOTAL (A+B)	4 003 483,59	0,00	314 751,16	0,00	0,00	51 462,85	0,00	4 284 318,90

TABLEAU DES SURETES REELLES DONNEES OU RECUES

ETAT B8

Exercice du 01/01/2006 AU 31/12/2006

<u>TIERS CREDITEURS OU TIERS DEBITEURS</u>	<u>Montant couvert par la sureté</u>	<u>Nature (1)</u>	Date et lieu d'inscription	Objet (2) (3)	Valeur comptable nette de la sûreté donnée de la clôture
. Sûretés données					
NEANT					
. Sûretés reçues					
NEANT					

(1) GAGE; 1-Hypothèque 2-Nantissement 3-Warrant 4-Autres 5- (à préciser)

(2) préciser si la sûreté est donné au profit d'entreprises ou de personnes tierces (sûretés données)
(entreprises liées,associés,membres de personnel)

(3) préciser si la sûreté reçue par l'entreprise provient de personnes tierces autres que le débiteur (sûretés reçues)

RESULTATS ET AUTRES ELEMENTS CARACTERISTIQUES
DE L'ENTREPRISE AU COURS DES TROIS DERNIERS EXERCICES

ETAT C3

<u>NATURE DES INDICATIONS</u>	<u>Exercice du 01/01/2006 Au 31/12/2006</u>		
	<u>2004</u>	<u>2005</u>	<u>2006</u>
	<u>N-2</u>	<u>N-1</u>	<u>N</u>
<u>SITUATION NETTE DE L'ENTREPRISE</u>			
. Capitaux propres plus Capitaux propres assimilés moins immobilisation en non valeurs	215 812 416,45	215 574 629,95	217 802 887,01
<u>OPERATIONS ET RESULTATS DE L'EXERCICE</u>			
1- Chiffre d'affaires hors taxe	496 339 755,77	614 345 171,00	775 725 471,72
2- Résultat avant impôts	3 813 463,69	6 231 617,63	13 190 158,66
3- Impôts sur les résultats	2 613 826,00	3 216 378,00	4 868 962,00
4- Bénéfices distribués	2 750 000,00	3 300 000,00	
5- Résultats non distribués (mis en réserves ou en instance d'affectation)	-1 550 362,31	-284 760,37	
<u>OPERATIONS PAR TITRE (pour les sociétés par actions et S.A.R.L.)</u>			
. Résultat net par action ou part sociale	2,18	5,48	15,13
. Bénéfice distribués par action ou part sociale	5,00	6,00	0,00
<u>PERSONNEL</u>			
. Montant des salaires bruts de l'exercice	46 940 465,87	54 429 698,86	65 832 328,05
. Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	688	798	961

ETAT B9

ENGAGEMENTS FINANCIERS RECUS OU DONNES
HORS OPERATIONS DE CREDIT- BAIL

Exercice du 01/01/2006 AU 31/12/2006

<u>ENGAGEMENTS DONNES</u>	<u>Montants</u> <u>Exercice DH</u>	<u>Montants Exercice</u> <u>précédent</u>
<u>CAUTIONS :</u>		
. Crédit d'enlèvement : <u>T</u> axe <u>I</u> ntérieure de <u>C</u> onsommation	1 000 000,00	1.000.000,00
. CAUTION EN FAVEUR DE LA DIRECTION DES EAUX ET FORETS	16.000,00	16.000,00
TOTAL (1)		
(1) Dont engagements à l'égard d'entreprises liées.....		

<u>ENGAGEMENTS RECUS</u>	<u>Montants</u> <u>Exercice</u>	<u>Montants Exercice</u>
NEANT		
TOTAL (1)		
(1) Dont engagements à l'égard d'entreprises liées.....		